Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE - MT

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1961/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE através de seu pregoeiro, torna público para conhecimento de
todos os interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE SAÚDE AMBIENTAL NO
MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE - CONVÊNIO FUNASA Nº 0290/2015, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
E OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Credenciamento: das 07:30 até as 08:00 horas

Abertura: 01/12/2017 - Horário de Cuiabá - 08:00 horas.

Maiores Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário de expediente ou pelo telefone (65) 3265-
1000.

O Edital poderá ser obtido através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br.

Conquista D’Oeste, 14 de novembro de 2017.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e427dfad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:43:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial